様式第５号（その１）（第４条関係）

村営住宅明渡請求通知書

第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

御杖村長　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　あなたは、村への届出なく　　　　年　　　月頃から現在に至るまでの長期間にわたって村営住宅　　　　　団地　　　棟　　　号を使用していないので、御杖村営住宅条例第44条の規定により本書面の到達した日をもって、当該村営住宅を明け渡すよう通知します。
また、家賃が下記の通り滞納となっているので、　　　　年　　　月　　　日までに指定場所へ持参のうえ納入してください。

記

１．家賃滞納額　　　金　　　　　　　　　円
ただし、滞納期間　自　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　至　　　　年　　　月　　　日
       　　　合計 　金　　　　　　　　円（　　　箇月分）

２．指定場所　　　御杖村役所　　　　　　課
　　　　　　　　　電話番号